別記第１０号様式（第１２条第２項関係）
上富田町住宅耐震化促進事業費補助金代理受領利用予定届出書
　　年　　月　　日
上富田町長　様
届出者　住所
氏名
　私は、上富田町住宅耐震化促進事業費補助金の申請にあたり、補助金の請求及び受領を下記のとおり事業者に委任する予定ですので届け出ます。
記
１　実施する補助対象事業
　□耐震改修
　□補強設計と耐震改修の総合的実施
２　委任する予定の事業者

	設計
	工事

	住所

	事業者名

（注）代理受領制度を利用した場合、補助対象事業の契約に係る申請者から事業者への支払額の一部は、補助金の代理受領によるものとします。